

DODATOK Č. 1

k Zmluve o dielo č. Z20-064-0005

na zhotovenie stavby „Športový areál s atletickou dráhou ul. Pionierska“,
uzatvorený podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Preambula dodatku

Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1, ktorým sa mení a dopĺňa
ZoD č. Z20-064-0005 zo dňa 27.05.2019 nasledovne:

Čl. 1.

ZMLUVNÉ STRANY

Na jednej strane :

Objednávateľ: **Technické služby Brezno**

Sídlo organizácie : Rázusova 16, 977 01 Brezno

Štatutár: Ing. Lukáš Jeremiáš – poverený riadením TS

IČO: 00183067

DIČ: 2021222984

DIČ DPH: SK2021222984

Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu:

(ďalej len „objednávateľ“)

a na strane druhej:

Obchodné meno: **ŠPORTFINAL s.r.o.**

Sídlo,(miesto podnikania): Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava

IČO: 44149671

DIČ: 2022610172

IČ DPH: SK2022610172

Štatutárny orgán: Ing. Cyril Špendla, Robert Běhal

Bankové spojenie: ČSOB a.s. Žilina

Číslo účtu:

Zapísaný v: Číslo zápisu: OR SR Bratislava I vložka č. 59837/B

(ďalej v texte zmluvy len „Zhotoviteľ“ a spolu s „Objednávateľom“ len „
zmluvné strany“)

ČL. 2

1. Zmluvné strany sa z dôvodu zmeny rozsahu diela dohodli na zmene čl.II., ods. 1. Predmet zmluvy a miesto plnenia, ktorý sa mení nasledovne:
2. Predmetom zmluvy je uskutočnenie stavebných prác na stavbe s názvom zákazky „Športový areál s atletickou dráhou ul. Pionierska“ (ďalej len „dielo“). Dielo bude zhotovené podľa
 - 1.2. projektovej dokumentácie vyhotovenej projektantmi SOLAR – INTEGRA s.r.o.,
 - 1.3. technickej špecifikácie,
 - 1.4. časového harmonogramu, ktorý tvorí neoddeliteľnú Prílohu č.2, zmluvy o dielo a
 - 1.5. Výkazu výmeru stavebných prác – položkovitý rozpočet stavby ponúknutý Zhotoviteľom vo verejnej súťaži, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo ako Príloha č.1
 - 1.6. Rozpočtu navyše prác a menej prác, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto dodatku.

ČL. 3

1. V článku č. III Lehota plnenia, sa mení odstavec č.1 nasledovne:
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo podľa čl. II tejto zmluvy v termíne najneskôr do 10.10.2019. Protokolárne odovzdanie staveniska Objednávateľom Zhotoviteľovi nastane do (7) siedmich pracovných dní od účinnosti tejto zmluvy.

ČL. 4

1. V článku IV. Cena diela, spôsob fakturácie a platobné podmienky sa mení odstavec č. 1 nasledovne:

Cena za dielo definovaná v článku II. Je určená na základe výsledkov verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č.18/1996 Z.z. o cenách a predstavuje celkovú čiastku

bez DPH: 715 365,19 EUR

DPH 20 %:143 073,04 EUR

Celková zmluvná cena s DPH: 858 438,23 EUR

(slovom: osemsto päťdesiat osem tisíc štyristo tridsať osem eur aj dvadsaťtri centov) (ďalej len „cena za dielo“)

Odôvodnenie:

Popis, rozsah a vyčíslenie navyše prác a menej prác je uvedený v súhrnnom liste stavby, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.

Čl. 4

1. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti.
2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že tento Dodatok č. 1 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z čoho jeden dostane objednávateľ a druhý zhotoviteľ.
4. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán.

Prílohy: Súhrnný list stavby

V Bratislave, dňa 28. 8......2019

Za objednávateľa:

.....
Ing. Lukáš Jeremiáš, poverený riadením TS

V Bratislave, dňa 28. 8......2019

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Cyril Špendla, Robert Běhal
konatelia

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 006

Stavba: Brezno- Atletický areál

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 1.7.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 715 365,19

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 715 365,19

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 715 365,19 143 073,04

Cena s DPH v EUR 858 438,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

28.8.2019

28.8.2019

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 006

Stavba: Brezno- Atletický areál

Miesto:

Dátum: 01.07.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	715 365,19	858 438,23
006.1	S001 Atletická dráha a ihrisko so záchytnými sieťami	592 602,55	711 123,06
006.2	S002 Osvetlenie	49 147,36	58 976,83
006.3	S003 Doskočisko	15 306,99	18 368,39
006.4	S004 Naviac práce	58 308,29	69 969,95
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		715 365,19	858 438,23

006.5 S005 Menej práce
pozn. zarátané v rozpočte

12 478,71

14 974,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Brezno- Atletický areál

Objekt: 006.1 - SO01 Atletická dráha a ihrisko so záchytnými sieťami

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 01.07.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	592 602,55
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	592 602,55
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	592 602,55	118 520,51

Cena s DPH	v EUR	711 123,06
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

28.8.2019

28.8.2019

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Brezno- Atletický areál

Objekt: 006.1 - SO01 Atletická dráha a ihrisko so záchytnými siet'ami

Miesto: Dátum: 01.07.2019

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o. Spracovateľ: 0

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	592 602,55
HSV - Práce a dodávky HSV	574 303,46
1 - Zemné práce	69 107,81
2 - Zakladanie	22 877,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	17 076,61
4 - Vodorovné konštrukcie	22 704,60
5 - Komunikácie	404 844,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 328,03
99 - Presun hmôt HSV	19 364,58
PSV - Práce a dodávky PSV	11 199,09
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11 199,09
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	7 100,00
VRN04 - Projektové práce	2 000,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	3 600,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	1 500,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	592 602,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 177,235	2,880	6 270,437
15	K	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	21 772,350	0,360	7 838,046
16	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2 177,235	1,680	3 657,755
17	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	332,480	1,800	598,464
18	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 892,350	4,000	11 569,400
94	K	171209002r	Poplatok za skladovanie - škvara	t	211,650	10,000	2 116,500
19	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	48,000	3,000	144,000
20	M	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	86,400	15,840	1 368,576
21	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	141,125	11,040	1 558,020
22	M	5833445600	Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 b	t	508,050	12,720	6 462,396
23	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	141,125	13,800	1 947,525
24	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	7 259,600	0,360	2 613,456
25	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 005,030	0,360	361,811
26	K	181301304	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	1 369,700	4,080	5 588,376

2 - Zakladanie

22 877,639

27	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	2 095,750	0,840	1 760,430
28	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	m2	2 137,665	0,660	1 410,859
29	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	1 024,350	6,600	6 760,710
30	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	386,900	9,960	3 853,524
31	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 32-63 mm	m3	35,840	42,000	1 505,280
32	K	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m	ks	44,000	9,960	438,240
33	K	272353129	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, príplatok nad 0.50m	ks	44,000	3,000	132,000
34	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	47,030	91,920	4 322,998
35	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,203	1 278,000	1 537,434

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	275313611	Betón základových pátiok, prostý tr.C 16/20 (záchytné siete za bránami+ basketball, volejbal)	m3	13,570	85,200	1 156,164

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

17 076,605

37	K	338171122r	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 6,0m so zabetónovaním (záchytné siete)	ks	40,000	23,400	936,000
38	M	4044777000	Stĺpik Zn, f100/2 mm / 6,8m (záchytné siete za bránami)	ks	18,000	204,000	3 672,000
39	M	4044777000r	Stĺpik Zn, f100/2 mm / 4,8 m (záchytné siete popri dráhe)	ks	32,000	149,400	4 780,800
40	M	4044777000rr	Stĺpik Zn, f60 mm / 6 bm (vzpery)	ks	12,000	204,000	2 448,000
41	K	341321315	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	17,840	96,000	1 712,640
42	K	341351155	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	119,160	18,600	2 216,376
43	K	341351156	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	119,160	4,680	557,669
44	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,523	1 440,000	753,120

4 - Vodorovné konštrukcie

22 704,600

45	K	410127112	Montáž vodorovných železobetónových prefabrikátov do 2, 5t (tribúna-schody)	ks	18,000	49,200	885,600
46	M	5921274000	Prefabrikát betónový schodiskový prvok 450x250x1500	ks	18,000	48,000	864,000
47	K	410127113	Montáž vodorovných železobetónových prefabrikátov do 5t (tribúna)	ks	33,000	225,000	7 425,000
48	M	5921274500	Prefabrikát betónový tribúnový 900x450x4000	ks	33,000	410,000	13 530,000

5 - Komunikácie

404 844,197

49	K	564721111	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 60 mm (ihrisko)	m2	3 502,120	3,700	12 957,844
50	K	564721111r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 40 mm (ihrisko)	m2	3 502,120	2,400	8 405,088
51	K	564721111rr	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 20 mm (ihrisko)	m2	3 502,120	1,400	4 902,968
52	K	564721112r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 40 mm (spevnené plochy)	m2	546,297	2,400	1 311,113
53	K	564731111r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm (pod prefabrikáty)	m2	138,225	4,300	594,368
54	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 150 mm (ihrisko)	m2	3 502,120	6,300	22 063,356

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 150 mm (spevnené plochy)	m2	592,370	6,300	3 731,931
55	K	564751114	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn. (pod prefabrikáty)	m2	87,300	7,400	646,020
56	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm (dráha)	m2	2 035,900	7,400	15 065,660
56	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm (sektory)	m2	1 333,030	7,400	9 864,422
57	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny 16-22 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm (zakalenie spodnej vrstvy štrkodrvy-dráha)	m2	2 035,900	1,500	3 053,850
57	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny 16-22 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm (zakalenie spodnej vrstvy štrkodrvy-sektory)	m2	1 333,030	1,400	1 866,242
58	K	564801111r	Podklad zo štrkodrviny 0-4 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm (ihrisko)	m2	3 502,120	0,800	2 801,696
59	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (dráha)	m2	2 035,900	2,100	4 275,390
59	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (sektory)	m2	1 333,030	2,100	2 799,363
60	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (spevnené plochy)	m2	592,370	3,800	2 251,006
61	K	576131111	Koberec asfaltový otvorený, drenážny AKO 11 (PA11) z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 40 mm (dráha)	m2	2 035,900	11,400	23 209,260
61	K	576131111	Koberec asfaltový otvorený, drenážny AKO 11 (PA11) z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 40 mm (sektory)	m2	1 333,030	11,400	15 196,542
62	K	576141111	Koberec asfaltový otvorený, drenážny AKO 16 (PA 16) z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm (dráha)	m2	2 035,900	13,100	26 670,290
62	K	576141111	Koberec asfaltový otvorený, drenážny AKO 16 (PA16) z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm (sektory)	m2	1 333,030	13,100	17 462,693
63	K	589110021r	D+M Športový umelý polyuretánový povrch, 10 mm + 3 mm, certifikát IAAF, napr.PORPLASTIC SB, vodepriepustný (dráha + sektor výška)	m2	2 713,600	28,000	75 980,800
64	K	589110021rr	D+M Športový umelý povrch EPDM hr. 10 mm, napr. PORPLASTIC EP, vodepriepustný (sektor - ihriská)	m2	724,300	44,000	31 869,200
65	K	589110031r	Čiarovanie polyuretánového povrchu 2-k polyuretánovou farbou (dráha)	m	1 744,000	4,000	6 976,000
65	K	589110031r	Čiarovanie polyuretánového povrchu 2-k polyuretánovou farbou (sektory)	m	237,000	4,000	948,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	589150021r	D+M Umelý trávnik III. Generácie, výška vlasu 60 mm, vsyp kr.piesok, SBR granulát(dla PD), (ihrisko)	m2	3 502,120	27,000	94 557,240
67	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 (spevnené plochy)	m2	592,370	14,000	8 293,180
68	M	5921952840	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x10x6 cm SIVÁ	m2	621,989	11,400	7 090,675

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

							18 328,031
73	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	877,340	5,400	4 737,636
74	M	5921745100	Obrubník betónový záhonový 1000/250/50 (500/250/50)	ks	886,110	2,640	2 339,330
75	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	60,500	87,600	5 299,800
76	K	936104211r	D+M Streetbalovy kôš vrátane púzdiar	ks	2,000	650,000	1 300,000
77	K	936104212r	D+M Volejbalový set, vrátane púzdiar	ks	2,000	450,000	900,000
78	K	941941031	Lešenie použité pri montážach	ks	1,000	350,000	350,000
80	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	76,125	10,800	822,150
81	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	989,625	0,360	356,265
82	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	76,125	19,200	1 461,600
83	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	76,125	10,000	761,250

99 - Presun hmôt HSV

							19 364,579
84	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	6 915,921	2,800	19 364,579

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

							11 199,085
85	K	767163000	Montáž zábradlia ocelového na atiku	m	73,490	21,700	1 594,733
86	M	5534667090	Zábradlie na atiku, horizontálna výplň, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	73,490	52,900	3 887,621
87	K	767911140	Montáž oplatenia záchytného nad 2,0 do 4,0 m	m	658,800	4,300	2 832,840
88	M	3131101000r	Ochranná sieť PE 100/3	m2	658,800	4,300	2 832,840
89	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,105	46,200	51,051

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN04 - Projektové práce

7 100,000

2 000,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	2 000,000	2 000,000
VRN06 - Zariadenie staveniska							3 600,000
91	K	000600011	Zariadenie staveniska	eur	1,000	3 600,000	3 600,000
VRN10 - Inžinierska činnosť							1 500,000
92	K	001000033	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	20,000	75,000	1 500,000

NAVIAC PRÁCE

29 255,941

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PRÍSTUPOVÉ CHODNÍKY							13 780,261
2	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	74,130	4,920	364,720
3	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	74,130	0,840	62,269
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	74,130	3,600	266,868
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	74,130	0,360	26,687
7	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	74,130	6,240	462,571
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	74,130	4,000	296,520
18	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	247,100	0,360	88,956
54	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 150 mm (spevnené plochy)	m2	247,100	6,300	1 556,730
52	K	564721112r	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 40 mm (spevnené plochy)	m2	247,100	2,400	593,040
60	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (spevnené plochy)	m2	247,100	3,800	938,980
73	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	195,000	5,400	1 053,000
74	M	5921745100	Obrubník betónový záhonový 1000/250/50 (500/250/50)	ks	198,000	2,640	522,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	14,000	87,600	1 226,400
67	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 (spevnené plochy)	m2	247,100	14,000	3 459,400
68	M	5921952840	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x10x6 cm SIVÁ	m2	251,000	11,400	2 861,400

TRIBÚNOVÉ LAVICE

11 637,120

2	M	122200000	Dodávka + montáž lavíc na pref. tribúnu, materiál TERMO-BOROVICA, rozmer 3800 x 400	ks	33,000	120,000	3 960,000
---	---	-----------	---	----	--------	---------	-----------

OPORNÝ MÚR

2 518,560

41	K	341321315	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	7,750	96,000	744,000
42	K	341351155	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	62,000	18,600	1 153,200
43	K	341351156	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m2	62,000	4,680	290,160
44	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,230	1 440,000	331,200

ODSTRÁNENIE KOREŇOV

1 320,000

3	M	122200000	Odstránenie koreňov s úpravou pláne v priestore oplotenia_10t báger + Tatra 815	hod	22,000	60,000	1 320,000
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

Pro:

Mesto Brezno

Specifikace:

8ks výbojkových světlometů AL6002

Příkon 17,9kW - intenzita 200Lx**4ks stožárů výška 15m, typ HL250**

Varianta č. 4

Akce: Výbojkové osvětlení víceúčelového sportovního areálu s atletikou - Brezno

Datum: 21.02.2019

Zhotovitel: ŠPORTFINAL s.r.o.

Elektromontáže / materiály						
pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem
1.	Kabel H07Rn-F 3G2,5mm2 uvnitř stožáru 750 V, volně uložený ve stožárech	m	152,00	0,80	1,00	273,6
2.	Ukon.kabelu do 4x25 mm2	ks	8,00	10,00	10,00	160,00
3.	Kabel CYKY 4Cx10mm2 - napájecí kabel	m	316,00	1,10	4,30	1 706,40
4.	Zemní pásek FeZn 30/4	m	347,00	1,10	1,50	902,20
5.	Stožár sklápěcí HL250 15m, žár.zink	ks	4,00	215,00	3 250,00	13 860,00
6.	Výložník SB2 pro 2 světlometry	ks	4,00	20,00	140,00	640,00
7.	Světlomet -Challenger 1 AL56002 - 2200W	ks	8,00	9,00	842,00	6 808,00
8.	Výbojka MHN-FC 2200W Boost	ks	8,00	1,10	190,00	1 528,80
9.	Předřadník do rozvaděče BMH 2200W/11,3A	ks	8,00	20,00	170,00	1 520,00
10.	Svorkovnice do stožáru 2x dvoupólové OPV	ks	4,00	6,30	45,00	205,20
11.	svorky hromosvodné do 2 šroubů	ks	4,00	60,00	15,00	300,00
12.	Kotvicí šrouby a vymešovaci šablony	kpl	4,00	120,00	400,00	2 080,00
13.	Podíl přidružených výkonů a navázan. mat.					400,00
14.	přesun, obecná réžie, doprava dodávek					700,00
15.	Přirážka na podružný materiál					200,00
Elektromontáže / materiály celkem						31 284,20 €
Rozvaděče						
pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem
16.	Rozvaděč ovládání	kpl	1,00	150,00	700,00	850,00
Rozvaděče celkem						850,00 €
Hodinové zúčtovací sazby						
pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem
17.	Jeřáb	hod	4,00	35,00		140,00
18.	Revize elektro	hod	10,00	12,00		120,00
19.	Spolupráce s revizním technikem	hod	3,00	12,00		36,00
HZS celkem						296,00 €
Zemní práce a výkopy						
pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem
20.	Kabelová ryha 30x80 cm; tř. zem. 3	m	347	12		4 164,00
21.	Kabel. lože z kop. Písku tl	m	347	2		694,00
22.	Výstr. folie šířky 33 cm	m	347	0,2	0,08	97,16
23.	Jáma pro stož.VO do 2 m3tř. zem. 3, strojné	m3	19,2	25		480,00
24.	betonový základ vč.osazení kotvicích šroubů	ks	4	1500		6 000,00
25.	mimo osu kabelu 2x2x1,2m					
26.	Zához rýhy 30x70 cm; tř. zem. 3	m	347	6		2 082,00
27.	provizorní úprava rýhy zeminou	m2	100	2		200,00
Zemní práce a výkopy celkem						13 717,16 €

REKAPITULACE	
Montáž vč. Materiálu	31 284,20 €
Zemní práce	13 717,16 €
Rozvaděče	850,00 €
HZS, revize, ...	296,00 €
CELKEM BEZ DPH	49 147,36 €

28. Sklápěcí zařízení RLH5	ks	1,00	3 000,00	3 000,00

NAVIAC PRÁCE - OSVETLENIE	
	11 529,55 €

pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem
1.	Svítilno LED reflektor 200W/20000Lm/4000K	ks	8	21	395	3328,00
2.	Kabel H05Rn 5x1,5mm2 kabel ke svítidlu	m	100	0,95	1,3	225,00
3.	Rozbočná krabice Acidur	ks	4	8	10	72,00
4.	Držák svítidel na sevření stožáru	ks	8	21	110	1048,00
5.	El. přípojka k RHO, CYKY-J 4x25, hlavní vypínač 63A, vrátane stavebných úprav	sub	1	192	550	742,00
6.	Chránička kopoflex 50	m	663	0,95	1,3	1491,75
7.	Kabel CYKY - J 5x1,5mm2 - ovládací kabel	m	316	0,4	0,7	347,60
8.	Kabel CYKY - J 5x10 mm2 - napojenie rozvádzačov RZ1 a RZ2	m	316	0,95	5	1880,20
9.	Rozšírenie rozvádzača RHO (+RZ1,+RZ2)	kpl	1	80	280	360,00
10.	Rozvaděč zásuvkový RZ1	kpl	1	130	495	625,00
11.	Rozvaděč zásuvkový RZ2 + napojenie závlahy 2x istič C16/3	kpl	1	130	620	750,00
12.	Ukon.kabelu do 4x25 mm2	ks	8	10	10	160,00
13.	Podíl přidružených výkonů a navázan. mat.					150,00
14.	Přesun, obecná réžie, doprava dodávek					250,00
15.	Přirážka na podružný materiál					100,00

Naviac práce spolu bez DpH

11 529,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Brezno- Atletický areál

Objekt: 006.3 - SO03 Doskočisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.07.2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				15 306,99
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				15 306,99
DPH základná	20,00%	z	15 306,99	3 061,40
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
Cena s DPH		v EUR		18 368,39

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Brezno- Atletický areál

Objekt: 006.3 - SO03 Doskočisko

Miesto: Dátum: 01.07.2019

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o. Spracovateľ: 0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	15 306,99
HSV - Práce a dodávky HSV	15 156,99
1 - Zemné práce	3 449,96
2 - Zakladanie	718,88
5 - Komunikácie	6 705,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 853,06
99 - Presun hmôt HSV	429,70
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	150,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	150,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 306,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	4,670	11,040	51,557
16	M	5833445600	Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 b	t	16,812	12,720	213,849
17	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,670	13,800	64,446
18	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	94,300	0,360	33,948
19	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	133,320	1,800	239,976
45	K	181301106r	Rozprestretie piesku v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm	m2	24,000	6,000	144,000
46	M	5815366500	Piesok technický filtračný FP 1	t	19,200	60,000	1 152,000

2 - Zakladanie

718,883

20	K	211971121	Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášt. od 0 do 2, 5 m	m2	108,060	1,320	142,639
21	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	110,221	0,600	66,133
22	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	49,035	6,600	323,631
23	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 32 - 63 mm	m3	4,440	42,000	186,480

5 - Komunikácie

6 705,390

24	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	71,300	8,200	584,660
25	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny 16-22 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm	m2	51,300	1,500	76,950
26	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	51,300	2,100	107,730
27	K	576131111	Koberec asfaltový otvorený, drenážny AKO 11 (PA11) z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 40 mm	m2	51,300	11,400	584,820
28	K	576141111	Koberec asfaltový otvorený, drenážny AKO 16 (PA 16) z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm	m2	51,300	13,100	672,030
29	K	589110021	D+M Športový umelý polyuretánový povrch, 10 mm + 3 mm, certifikát IAAF, napr.PORPLASTIC SB, vodepriepustný (dráha)	m2	51,300	28,000	1 436,400
30	K	589110031r	Čiarovanie polyuretánového povrchu 2-k polyuretánovou farbou	m	98,200	4,000	392,800
31	K	597962542	Osadenie lapača piesku ACO Sport system 7000 z polymerbetónu s krycím gumovým roštom, š. 50 cm, bet.lôžko C 25/30	m	19,000	150,000	2 850,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 853,057

36	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	114,000	5,400	615,600
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	115,140	2,280	262,519
32	K	916561112	Osadenie obrubníka s pružnou hranou, do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,000	5,040	110,880
33	M	5921954630r	ACO obrubník s pružnou hranou, Sport system 7000, 50x300x1000	ks	18,000	70,500	1 269,000
34	M	5921954640r	ACO obrubník s pružnou hranou, Sport system 7000, 50x300x500	ks	4,000	51,800	207,200
35	M	5921954650r	ACO obrubník s pružnou hranou rohový, Sport system 7000, 50x300x250	ks	4,000	87,200	348,800
38	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	8,160	87,600	714,816
39	K	936104212r	D+M odrazová doska	ks	1,000	250,000	250,000
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,984	11,280	33,660
40	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,840	0,360	10,742
42	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,984	10,000	29,840

99 - Presun hmôt HSV

429,699

43	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	153,464	2,800	429,699
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

150,000

VRN10 - Inžinierska činnosť

150,000

44	K	001000033	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	2,000	75,000	150,000
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	---------

Výkaz výměr - závlahový systém

Stavba : **Brezno- Atletický areál**
 Místo: **Brezno**
 Zadavatel:
 Objekt : **Závlaha**
 Datum:

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Čerpadlo					
1	Čerpadlo SD 4 3,5 kw, h=70 m Q= 160l	ks	1,00	1 557,00	1 557,00
2	LC1K1610B7 Stykač LC1K1 pro spouštění čerpadla do 8 kW	ks	1,00	30,00	30,00
3	MAVE 2HH2 MAVE 2HH2, 230 V	ks	1,00	50,50	50,50
4	MAVE10 Ponorná sonda 10 + 5 m	ks	1,00	38,50	38,50
5	MV64 Mosazná spojka 6/4" vně	ks	3,00	7,70	23,10
6	Mosazný T kus 6/4" vni	ks	1,00	17,80	17,80
7	MVR641 Mosazná spojka redukovaná 6/4" x 1" vně	ks	1,00	9,80	9,80
8	MKVFF11 Kulový ventil 1" vni	ks	1,00	13,00	13,00
9	MZV64 Mosazný zpětný ventil 6/4" vni	ks	1,00	26,50	26,50
10	MSR64 Mosazné šroubení 6/4"	ks	1,00	16,00	16,00
11	E125063200 Přechodové koleno 63x2" vni	ks	1,00	9,00	9,00
12	Kulový ventil 2" vně x vni	ks	2,00	60,00	120,00
13	E130063200 Přechodové koleno 63x2" vně	ks	1,00	6,50	6,50
14	40821063200 Mosazný přechodový kus 63 x 2" vně	ks	1,00	48,00	48,00
15	E120063000 Koleno 63	ks	3,00	9,00	27,00
					0,00
	Celkem za Čerpadlo				1 992,70
Potrubí, kabely, tvarovky a fitinky					
16	100-210 Potrubí HDPE 100 PE 63x3,8 PN 10	m	325,00	2,50	812,50
17	E080063063 T-kus 63	ks	3,00	13,60	40,80
18	E105063000 Spojka 63	ks	5,00	9,30	46,50
19	E120063000 Koleno 63	ks	4,00	10,00	40,00
20	Ostatní tvarovky - spojky, redukce, přechodky	soub	1,00	120,00	120,00
21	CYKY 2x1,5 Kabel CYKY 2x1,5	m	1 300,00	0,80	1 040,00
	Celkem za Potrubí, kabely, tvarovky a fitinky				2 099,80
Závlahový materiál					
22	CC-P15-50H Řídicí jednotka Custom command pro 15 stanic, v plastové skřínce, ovládací napětí AC-24 V, součástí je transformátor 220 V	ks	1,00	735,00	735,00
23	TRS Čidlo srážek, kabel 8 m	ks	1,00	39,00	39,00
24	FLX55-598-1 Postřikovač SIS 120-F, úderový, určený k závlaze sportovních ploch	ks	7,00	332,00	2 324,00
25	TSJ-15B-12-3-15A Kloub. přípojka 6/4", délka 305 mm ACME	ks	7,00	50,00	350,00
26	AGC850S Kryt pro postřikovač	ks	7,00	52,00	364,00
27	DBO/B6 Vodovzdorný konektor DBY	ks	14,00	1,70	23,80
28	S161063112 Navrtávací pas 63x6/4"	ks	7,00	6,00	42,00
29	090502m130 Filtr diskový +automatika	ks	1,00	1 320,00	1 320,00
30	Akumulační nádrž 10 - 16 m3	ks	1,00	2 140,00	2 140,00
31	TVB-10RND Armatúrna šachta, min. rozmer 1x1x1,5 m	ks	1,00	850,00	850,00
32	Nářadí pro seřízení postřikovačů - universální klíč, klíč pro manuální spouštění	soub	1,00	30,00	30,00
	Celkem za Závlahový materiál				8 217,80
Zemní práce					
33	Výkop pro hlavní řad	m	30,00	3,50	105,00
34	Výkop jám nezapažených	m3	25,00	30,00	750,00
35	Výkop pro potrubí v hřišti	m	325,00	3,50	1 137,50
36	Obsyp a zásyp potrubí	m	325,00	1,20	390,00
37	Hutnění výkopu	m	325,00	0,80	260,00
38	Pokládka potrubí	m	325,00	0,10	32,50

39	Pokládka kabelu	m	1 300,00	0,01	13,00
Celkem za Zemní práce					2 688,00
Závlahový materiál - montáž					
40	Montáž řídicí jednotky včetně jejího nastavení	ks	1,00	120,00	120,00
41	Montáž čidla srážek	ks	1,00	12,00	12,00
42	Montáž a nastavení postřikovače	ks	7,00	22,00	154,00
43	Montáž rychlopřípojného ventilu včetně šachty	ks	1,00	8,50	8,50
44	Montáž filtru	ks	1,00	120,00	120,00
45	Montáž čerpadla ,elektrtoinstalace,rozvaděč,autospouštění	soub	1,00	2 110,00	2 110,00
Celkem za Závlahový materiál - montáž					2 524,50

Cena celkem za dílčí části 17 522,80

Cena celkem bez DPH 17 522,80

DPH 20% 3 504,56

Cena celkem s DPH 21 027,36

Športfinal s.r.o.

Mokrán záhon 4
821 04 Bratislava
☎ 00 421 911 511 593
✉ sport@sportfinal.sk
🌐 www.sportfinal.sk

